60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”,- 

міська рада вирішила: 

1. Надати дозвіл управлінню  житлово-комунального  господарства  

(Харін А.В.) безоплатно передати КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) 

матеріали, загальною вартістю 73624,80 (Сімдесят три тисячі шістсот двадцять 

чотири грн. 80 коп.) згідно з додатками. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального